
 
 

UCHWAŁA NR 474/LXI/2023 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie przekształcenia Branżowej szkoły I stopnia im. prof. Wł. Szafera w Zespole Szkół 
Zawodowych i Placówek w Krościenku nad Dunajcem poprzez  utworzenie dodatkowych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 7a,  art. 88 ust.1, art. 188a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo  oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), po 
uzyskaniu opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty w Krakowie, Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się Branżową Szkołę I stopnia im. prof. Wł. Szafera w Zespole Szkół Zawodowych  

i Placówek w Krościenku nad Dunajcem z siedzibą przy ul. Jagiellońskiej 4 w Krościenku nad Dunajcem, 
poprzez utworzenie dodatkowych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych w Zespole Szkół Technicznych i Placówek im. St. Staszica w Nowym Targu przy ul. 
Wojska Polskiego 9 w Nowym Targu oraz w Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana Żeromskiego  

w Krościenku nad Dunajcem przy ul. Zdrojowej 11 w Krościenku nad Dunajcem. 

2. Okres funkcjonowania dodatkowych lokalizacji obowiązuje do końca roku szkolnego 2023/2024. 

§ 2. W zakresie wynikającym z §1 zmianie ulega akt założycielski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązująca od 6 września 2023 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7192


	UCHWAŁA NR 474/LXI/2023 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-07T13:52:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




